

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

**Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**

**Østeralle 8
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/8 2022

Martin Skiffard

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 38 75 16 46

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltøft
	Hjemmeside: www.kovsted.dk E-mail: mail@kovsted.dk
	CVR-nr: 38 75 16 46 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Johnny Skovgård Rasmussen, formand Diana Poulsen Jan Høstrup René Ferrer Ruiz
Direktion	René Ferrer Ruiz
Revisor	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østergade 48 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af statsautoriseret revisionsvirksomhed samt rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, kr. 10.348.350, vurderes som tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har i overensstemmelse med generalforsamlingens bemyndigelse erhvervet nominelt 100.000 kr. af selskabets kapitalandele for 2.573.702 kr. i regnskabsåret. Erhvervelsen udgør 7,1 % af selskabskapitalen primo regnskabsåret.

Selskabet ejer nominelt 150.000 kr. af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 10,7 % af selskabskapitalen.

Erhvervelserne i regnskabsåret er sket som et led i partner's udtræden.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	50.460.320	46.506.650
1 Personaleomkostninger	-37.684.777	-32.999.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.433.482	-2.084.375
Andre driftsomkostninger	-13.124	0
DRIFTSRESULTAT	10.328.937	11.422.524
Andre finansielle indtægter	456.689	382.125
Andre finansielle omkostninger	-437.276	-318.788
RESULTAT FØR SKAT	10.348.350	11.485.861
ÅRETS RESULTAT	10.348.350	11.485.861
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.080.000	11.200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.610.000
Overført resultat	268.350	-1.324.139
DISPONERET I ALT	10.348.350	11.485.861

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2022	2021
Goodwill	19.267.300	20.998.421
Immaterielle anlægsaktiver	19.267.300	20.998.421
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	3.088.726	1.939.751
Indretning af lejede lokaler	385.125	5.840
Deposita	807.837	727.231
Materielle anlægsaktiver	4.281.688	2.672.822
ANLÆGSAKTIVER	23.548.988	23.671.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.143.487	20.121.026
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.661.745	2.950.511
Andre tilgodehavender	95.247	182.609
Periodeafgrænsningsposter	247.380	323.715
Tilgodehavender	25.147.859	23.577.861
Likvide beholdninger	16.349	15.810
OMSÆTNINGSAKTIVER	25.164.208	23.593.671
AKTIVER	48.713.196	47.264.914

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	1.400.000	1.400.000
Overført resultat	7.245.618	8.750.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.080.000	11.200.000
EGENKAPITAL	18.725.618	21.350.970
Kreditinstitutter	4.187.763	4.984.040
Deposita	279.143	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	4.466.906	4.984.040
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	783.000	769.000
Kreditinstitutter	11.953.203	3.185.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	886.799	487.678
Anden gæld	11.897.670	16.487.259
Kortfristede gældsforpligtelser	25.520.672	20.929.904
GÆLDSFORPLIGTELSE	29.987.578	25.913.944
PASSIVER	48.713.196	47.264.914
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	1.400.000	1.150.000
Kontant kapitaludvidelse	0	250.000
Virksomhedskapital ultimo	1.400.000	1.400.000
Overført til frie reserver	0	-5.067.500
Årets overkurs ved emission	0	5.067.500
Overkurs ved emission ultimo	0	0
Overført resultat, primo	8.750.970	6.000.993
Overført fra selskabskapital	0	5.067.500
Erhvervelse af egne kapitalandele	-2.573.702	-1.063.384
Udbytte af egne kapitalandele	800.000	70.000
Årets resultat	268.350	-1.324.139
Overført resultat ultimo	7.245.618	8.750.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	11.200.000	8.395.000
Udloddet udbytte	-10.400.000	-8.395.000
Ekstraordinært udbytte	0	1.610.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-1.540.000
Udbytte af egne kapitalandele	-800.000	-70.000
Foreslået udbytte	10.080.000	11.200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	10.080.000	11.200.000
EGENKAPITAL	18.725.618	21.350.970

Noter

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	67	60
Lønninger	33.571.047	29.707.321
Pensioner	3.534.350	2.817.714
Andre omkostninger til social sikring	579.380	474.716
	37.684.777	32.999.751

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	5.753.039	4.970.763	783.000	1.055.000
Deposita	0	279.143	0	279.143
	5.753.039	5.249.906	783.000	1.334.143

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået 3 lejekontrakter til en samlet forpligtelse pr. 30. juni 2022 på t.kr. 15.655

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst skadesløsbrev/fordringspant på nom. kr. 8.000.000 der i balancen er indregnet til kr. 21.143.487.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Ferrer Ruiz

Adm. direktør

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-08-26 10:51:16 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-08-26 10:51:16 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-08-26 10:52:06 UTC

NEM ID 

Diana Skovmand Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-940712268494

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-08-26 10:55:08 UTC

NEM ID 

Jan Høstrup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Konsulentvirksomheden JANUS

Serienummer: PID:9208-2002-2-299072645288

IP: 193.47.xxx.xxx

2022-08-26 11:04:21 UTC

NEM ID 

Jan Heesgaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning, Statsaut...

Serienummer: PID:9208-2002-2-145492292106

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-08-26 11:12:08 UTC

NEM ID 

Martin Skiffard

Dirigent

Serienummer: c5c7fd52-9be5-478f-aab5-46b93962ad95

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-08-26 13:25:13 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: 6LZQ3-F5JP1-LUYUJ-JTGL-OPEV6-SB2F8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>